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Kedves Ol vasó!

Az idei a har madik al kalom, hogy az el múlt esz tendõ leg fonto-
sabb ke rületi ese ményeirõl ös szegzést nyúj tunk át Önök nek, ke -
rületrészenként el térõ kép tartalommal.

Az el múlt év ben is vá rosrészünkben épült a leg több la kás, iro -
daház. A Zsi nór ut cában a 70 la kásos ház el helyezett alap köve
azt je lenti, hogy mind a 200 bér lakás el készül, amint azt az ön ko-
rmányzati cik lus ele jén ígér tük. Az ed dig át adott la kások is több
száz csa lád hely zetén ja vítottak, na gyobb, kor szerûbb, kom for-
tosabb ott honba köl tözhettek.

Ugyanilyen je lentõsek a fej lesztések: a Pan nónia és a Fu tár ut -
cai is kola, az óvo dák, az or vosi ren delõk, az utak, a ke rékpárháló-
zat bõ vülése, a par kok, ját szóterek, szö kõkutak épí tése az itt élõ
emberek élet minõségén ja vított. A  szol gáltatások szín vonalát meg -
tartottuk, fej lesztettük. Be vezettük az An gyalföld-kártyát, in gyenes
kerékpárkölcsönzés in dult, in ternetkávézót avattunk nyug díjasa-
inknak. Va lamennyi is kolai szak tanterembe kor szerû in teraktív
táblát sze reltünk, az ös szes ját szószerünk EU-szabványos.

Az el végzett mun káért ez év ben is szá mos el ismerést kap tunk.
Két fel újított épü letünk – Pan nónia-iskola, Ré vész ut cai ren delõ –
építészeti ní vódíjban ré szesült, el ismerte a zöld terület-fejlesz-
tésben vég zett te vékenységünket az Ál lami Szám vevõszék, mél -
tán kap tunk kü löndíjat a Vi rágos Ma gyarországért ver senyen.

A hi vatalos el ismerések jó lesnek, de az iga zán fon tos vis sza-
igazolás az Önök és a ci vil szer vezetek al kotó együtt mûködése,
a se gítõ, tá mogató sza vak, ame lyeket fó rumokon, le vélben vagy
elektronikus üzenetben ka pok. Ezek erõ sítenek meg ben nünket,
hogy a la kosságért, a ke rületért vég zett mun ka to vábbra is ered -
ményes.

Tegyünk sze retett ke rületünkért 2010-ben is. A már el fogadott
költségvetési kon cepció a jö võ év re is bi zakodásra ad okot. Kö -
zös ös szefogással fej lesszük to vább An gyalföldet, Vi zafogót,
Újlipótvárost, te remtsünk mi nél jobb kö rülményeket vá rosrészünk
valamennyi la kója szá mára.

Budapest, 2010. ja nuár

Dr. Tóth Jó zsef
polgármester



2

27.
JANUÁR

31.
JANUÁR

Sikeres az ön kormányzati
program idõ arányos tel jesítése

A kép viselõ-testület ál tal el fogadott 2007–2010.
közötti prog ram az ön kormányzat kö zéptávú
céljait és azok el érését szol gáló fel adatokat
tartalmazza. A be számolóban sze replõ szám-
és tény adatok azt bi zonyítják, hogy a ki tûzött
célok idõ arányosan, a fel adatok az üte mezés
szerint ered ményesen tel jesültek.

Rugalmasabb fel tételek
a tár sasházi tá mogatáshoz

A tár sasházak és szö vetkezeti la kóházak a tá mogatás be -
vezetése óta 1 mil liárd Ft-hoz ju tottak ka matmentes fel újí-
tási hi telként, je lentõsen hoz zájárulva ez zel a há zak mû szaki
állagának ja vulásához. Kön nyebb lett a hi telfelvétel a gáz -
vezeték meg újítására, a távhõfogyasztás sza bályozására.

Együttmûködés
a ka marával

A kép viselõ-testület – ér tékelve az ed digi együtt mûködést –
mindkét fél ré szére hasz nosnak ítél te, ezért tá mogatta az
együttmûködési meg állapodás meg hosszabbítását. Az ün -
nepélyes ren dezvényen Szatmáry Kris tóf, a Bu dapesti Ke res-
kedelmi és Ipar kamara el nöke és dr. Tóth Jó zsef, a ke rület
polgármestere ír ta alá az új do kumentumot, mely ez úttal
2012. de cember 31-ig szól. 

Civil
Nap

A ha gyományos ta lálkozón ez úttal is be mutatkozhattak a ke -
rületi ci vil szer vezetek. A gá lán si kerrel lé pett fel a Szép ko-
rúak Tánc csoportja, az An gyalföldi Vad rózsa Tánc egyesület,
a Stel la Kon certkórus Egye sület, a Keil Er nõ Fú vószenei Egye -
sület, a GYIÖK – szín játszók, a Zen gõ Kó rus, az Acél hang Dal -
egyesület és a Négy Mus kétás Rock and Roll Egye sület.
A há rom kül földrõl ér kezett ci vil szer vezet nem zetközivé tet -
te a ren dezvényt.

15.
JANUÁR

15.
JANUÁR

H 5 12 19 26
K 6 13 20 27
Sze 7 14 21 28
Cs 1 8 15 22 29
P 2 9 16 23 30
Szo 3 10 17 24 31
V 4 11 18 25

Félidõben a tervezetnek megfelelõ
a négyéves program végrehajtása

JANUÁR
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FEBRUÁR
H 2 9 16 23
K 3 10 17 24
Sze 4 11 18 25
Cs 5 12 19 26
P 6 13 20 27
Szo 7 14 21 28
V 1 8 15 22

12.
FEBRUÁR

23.
FEBRUÁR

A fo gászat
éve

Az ön kormányzat fon tosnak te kinti az or vosi-
lag  jo gos, esz tétikai és funk cionális igé nyek ki -
elégítését. A hely zet ja vítása ér dekében in dította
el a fo gászati év prog ramját. A meg valósulás
során pon tosították a kü lönbözõ cso portok
tényleges szük ségleteit, biz tosították a prob -
lémák cél zott ke zelését.

Pedagógiai
Napok

A Hollán Er nõ ut cai hang versenyteremben a ze neiskolai ta -
nárok ha gyományos kon certjével kez dõdött a ren dezvény-
sorozat, me lyet Holopné Schramek Kor nélia al polgármester
asszony nyi tott meg. Ki emelkedõ ese mény volt az Ál landó
változás – vál tozó mo tiváció cím mel meg rendezett kon fe-
rencia, ahol át adták az „Az év Pe dagógusa” dí jakat is. 

Biztosított
a ke rület fej lõdése

A kép viselõ-testület 24,6 mil liárd fo rintos költ -
ségvetést fo gadott el a 2009. év re. A fej lesz-
tések ará nya 32,8%. A be vételek és ki adások
egyensúlyban van nak. Az ön kormányzat jó mi -
nõségû szol gáltatásokat nyújt va, mû ködésé-
nek és fej lesztéseinek fi nanszírozását sa ját
forrásból old ja meg.

Folytatódik
a Bursa Hungarica

A 2008/2009. tan évre is meg hirdette az ön kormányzat az ösz -
töndíjpályázatot, tá mogatva a hát rányos hely zetû, szo ciáli-
san rá szoruló fi atalok fel sõoktatásban va ló rész vételét. A 180
kérelmezõ egy fõ re ju tó tá mogatása 4385 Ft, amely kö zel
1000 Ft/hó ös szeggel több az elõ zõ évi nél.

3.
FEBRUÁR

9.
FEBRUÁR

Minden ed diginél na gyobb
a fej lesztések ará nya
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Javult a kerület közbizton

11.
MÁRCIUS

12.
MÁRCIUS

Cím
cím

Szöveg
szöveg

Cím
cím

Szöveg
szöveg

Cím
cím

Szöveg
szöveg

Cím
cím

Szöveg
szöveg

1.
MÁRCIUS

5.
MÁRCIUS

Tilos a do hányzás
a ját szótereken

Az ön kormányzat meg tiltja a do hányzást a
közterületi ját szótereken, sport célú lé tesít-
ményekben és azok 5 mé teres kör zetében.
Aki a ti lalmat meg szegi, sza bálysértést kö -
vet el, és pénz bírsággal sújt ható. A ren delet
elfogadásával a ját szóterek és a sport léte-
sítmények tisz tán tar tása is kön nyebben
megoldható lesz. 

Fõgyûjtõcsatorna épül 
a Vi zafogón

Budapest tel jes kö rû csa tornázása be fejezésének ré sze-
ként új há lózat ké szül a Du na-parti fõ gyûjtõcsatorna te her-
mentesítésére. El készültével nö vekszik az üze meltetés
biztonsága, csök ken a du gulások ve szélye, meg szûnnek a
csatornából szi várgó kel lemetlen sza gok, gyor sabban el -
vezethetõk a nyá ri zá porok vi zei. A be ruházás kö zel 1,76
milliárd fo rintba ke rül, vár hatóan 2010 ok tóberében fe je-
zõdik be.

Emléktábla
Sas György nek

Emléktáblát ka pott Sas György Arany toll-díjas
újságíró, film-, szín házi szak író, a ke rületi Hír -
nök ala pító fõ szerkesztõje. A Bul csú ut cai ház
falán el helyezett em léktáblát dr. Tóth Jó zsef
polgármester és Léner Pé ter, a ke rület dísz -
polgára, a Jó zsef At tila Szín ház igaz gatója
avatta fel. 

Javult a ke rület
közbiztonsága

A kép viselõ-testület ülé sén dr. Ormossy At tila, a ke rület rend -
õrkapitánya elõ terjesztésében tár gyalta a ke rület köz biz-
tonságának hely zetét. A be számoló sze rint je lentõsen
javultak a fel derítési mu tatók, ered ményeket ér tek el a ki -
emelt bûn cselekmények ka tegóriájában. Ja vult a köz lekedé-
si cso mópontok rend jének ja vítása, meg szûnt a la kosságot
irritáló Vá ci úti „gyor sulási ver seny”.
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16.
MÁRCIUS

26.
MÁRCIUS

Megemlékezés
március 15. al kalmából

Az 1848–49-es for radalomra és sza badságharcra em lékezõ
ünnepségen a Víg színház elõt ti Pe tõfi-szobornál Varju Kál -
mán szín mûvész a Nem zeti dalt sza valta el, majd a kép vise-
lõ-testületet al kotó pár tok, a szín ház mû vészei, a ki sebbségi
önkormányzatok és a ci vil szer vezetek he lyezték el ko szorúi-
kat. A Bé ke té ri ün nepi mû sorban köz remûködött Luk ács
Sándor szín mûvész és a Vám- és Pénz ügyõrség réz fúvós
kamarazenekara.

10. in gyenes la kossági
angol nyelv tanfolyam

A 2004 óta fo lyamatosan in dított an gol nyel vi kép zések ed -
dig 3000 he lyi la kos szá mára biz tosítottak in gyenes nyelv -
tanulást. A részt vevõk a hét köznapi kom munikációhoz
szükséges alap vetõ nyel vi is meretanyagot sa játíthatták el.
A ked vezõ ta pasztalatokra és a nagy ér deklõdésre te kin-
tettel az ön kormányzat 10. al kalommal is meg hirdette a
32 órás, 8 he tes idõ tartamú an gol nyel vi kép zést.

Megújult
a Bé ke ut ca

Megkezdõdött a Bé ke ut ca Bé ke tér és Gyön -
gyösi ut ca kö zötti sza kaszának fel újítása. A kö -
zel 2 ki lométer hos szú sza kaszon a mun kálatok
során le marták a ré gi út burkolatot, majd két
rétegben asz faltoztak. Új jáépítették a sze gé-
lyeket és meg erõsített szer kezettel a busz meg-
állókat, négy he lyen ki szélesítették a villa mos-
peronokat.

Tavaszköszöntõ
ünnepség

Évek óta ha gyomány az Idõ sek Klub jai szá má-
ra meg rendezett far sangi mu latság. Ki lenc in -
tézmény és egy ci vil szer vezet idõ sei 300 né zõ
elõtt mu tathatták be prog ramjaikat, ame lye-
ket öröm mel fo gadott a kö zönség.

13.
MÁRCIUS

16.
MÁRCIUS

MÁRCIUS
H 2 9 16 23 30
K 3 10 17 24 31
Sze 4 11 18 25
Cs 5 12 19 26
P 6 13 20 27
Szo 7 14 21 28
V 1 8 15 22 29
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Folytatódott az utak felújí

21.
ÁPRILIS

23.
ÁPRILIS

Lakossági
zöldterület-védnökség

A zöld terület-védnökség 89 pá lyázója meg ál-
lapodásban vál lalta a nö vénytelepítést, a rend -
szeres ön tözést, gyom mentesítést, ka szálást,
kerti és egyéb hul ladék ös szegyûjtését. A la -
kosság ál tal gon dozott köz területi zöld terüle-
tek nagy sága meg közelíti a 80 ezer m2-t.

Bokréta
a tor nacsarnokon

A több mint 2,4 mil liárd fo rintos be ruházás
részeként ke rült fel a bok réta a Tu taj ut cai is -
kolára. Az új épü letszárnyban két szintes tor -
naterem, új öl tözõk, szer tárak, vi zesblokkok,
összesen 1400 m2 alapterületen épül nek. A
megosztható ter mekben egy szerre 4 osz tály
is tart hat test nevelésórát. A tor nacsarnok
költsége 800 mil lió Ft. 

Kerületi
zárszámadás

A kép viselõ-testület el fogadta az ön kormányzat 2008. évi
gazdálkodásáról szó ló be számolót. Meg állapította, hogy a
költségvetésben rög zített fel adatok for rása biz tosított volt.
Az ere deti költ ségvetésben ter vezett 20 600 791 ezer Ft be -
vételi elõ irányzat 27 720 574 ezer Ft-ra mó dosult. Hi telfel-
vételre nem volt szük ség, az ön kormányzat in gatlanvagyona
2,6 mil liárd fo rinttal nö vekedett.

Emléktábla
Szekeres György nek

A pub licista, ki adói fõ szerkesztõ, a fran cia el -
lenállás ki emelkedõ sze mélyisége ka pott em -
léktáblát a Raoul Wal lenberg ut cában. Sze rette
ezt a kör nyezetet, itt írt és for dított öt nyel ven
59 éve sen be következett ha láláig. A mû fordí-
tóról Ju hász Fe renc, Kos suth-díjas köl tõ em lé-
kezett meg, köz remûködött He gedûs D. Gé za,
Kossuth-díjas szín mûvész.

14.
ÁPRILIS

14.
ÁPRILIS
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ÁPRILIS
H 6 13 20 27
K 7 14 21 28
Sze 1 8 15 22 29
Cs 2 9 16 23 30
P 3 10 17 24
Szo 4 11 18 25
V 5 12 19 26

ítása

28.
ÁPRILIS

30.
ÁPRILIS

Felújított
utak

Dr. Demsz ky Gá bor fõ polgármester és Bor széki Gyu la, a ke -
rület al polgármestere kö zös saj tótájékoztatót tar tott a fõ -
városi és a ke rületi ki emelt út felújításokról. A Podmaniczky-
programban töb bek kö zött a Go gol ut ca fel újítása va lósult
meg a He gedûs Gyu la és Vá ci ut ca kö zötti sza kaszon. Az
elmúlt évben a kerületi tulajdonú utak több mint 6%-a újult
meg, mintegy 220 millió forintos ráfordítással.

75 éves 
az Ének lõ If júság

1934-ben csen dült fel elõ ször a kö zös ének
1200 gyer mek rész vételével a Ze neakadémi-
án. A 75 éves ju bileum tisz teletére ren dezték
meg ke rületünkben a két napos Ének lõ If júság
hangversenysorozatot. A 11 is kola 13 gyer -
mek- és két ta nári kó rusa si kerrel adott kon -
certet, a meg hívott ven dégek, a szak mai zsû ri
és a több száz ér deklõdõ elõtt.

Közlekedjünk
biztonságosan

A ke rületi la kosok biz tonságát szol gálja a 30
km/órás se bességcsillapítás, a for galomlassí-
tó kü szöbök, esz közök ki helyezése. A rend szer
beváltotta a hoz zá fûzött re ményeket, ezért
újabb út szakaszokra ke rülhettek se besség-
mérõk: a Röp pentyû ut ca, a Reitter Fe renc ut -
ca 130. szám elõt ti te rületre, a Bé ke ut cába
forgalmi irá nyonként 1-1 ké szülék.

Dicséret
az Ál lami Szám vevõszéktõl

Az ÁSZ az ön kormányzat tu lajdonában lé võ zöld területek fej -
lesztését és fenntartását vizs gálta. Meg állapítása sze rint az
önkormányzat a tör vény elõ írásainak meg felelõen sza bá-
lyozta a zöld területi va gyontárgyakat, az e te rületen vég zett
gazdálkodása ered ményes volt. Pél daértékû kez deménye-
zésnek nyil vánították a területre szóló stratégiaalkotást és az
az in gatlantulajdonosok be vonását a kö zösségi zöld terület-
fenntartásba.

24.
ÁPRILIS

27.
ÁPRILIS
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Újabb önkormányzati b

8.
MÁJUS

16.
MÁJUS

10 000 mus kátli
kerülete

Az osz lopokon õsz kö zepéig dí szítik a mus kát-
lik a ke rület szá mos pont ját. Kü lönösen üdí tõ
a lát ványuk az Újlipótvárosban. Ez év ben új osz -
lopokra is he lyeztek ki nö vényt, a Kresz Gé za
u. pá ros ol dalán – két he lyen – és az Ipoly ut -
ca pá ros ol dalán a Vá ci út–Vi segrádi ut ca kö -
zötti sza kaszon. A vi rágok ki helyezésének és
gondozásának költ sége 32 m Ft volt.

Három Rad nóti Mik lós-emléktábla
koszorúzása

A 100 éve szü letett köl tõ sok szál lal kö tõdik a
kerülethez, ezért há rom em léktábla is õr zi em -
lékét. A Ká dár u. 8. a szü letés he lyét je löli, a Po -
zsonyi út 1. Rad nóti és fe leségének, Gyar mati
Fanni as szonynak, a ke rület dísz polgárának ott -
hona.A Szi get ut cát a köl tõ szü letésének 60. év -
fordulóján ne vezték át, en nek em lékére ál lították
a 45. szám alatt a dom bormûves táb lát.

Madarak
és Fák Nap ja

A Gyer mek té ren tar tott ren dezvényt az ön kormányzat a Köz -
mûvelõdési és a Kör nyezetgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel
közös szer vezésben. A park ez al kalomból egy pi ros vi rágú
vadgesztenyefával gaz dagodott. A ren dezvényt ver sekkel és
a té mához kap csolódó idé zetekkel tet ték ün nepélyesebbé
a Hegedüs Gé za Ál talános Is kola ta nulói.

Kerületi
Napok

A csa ládias han gulatú Vízimajálissal in dult a
Kerületi Na pok ren dezvénysorozata. Az Élet -
módnap má jus 23-án a Szent Ist ván park ban
zajlott, ahol a la kosság egy he lyen több szol -
gáltatást ve hetett igény be. A prog ramon részt -
vevõk a tar talmas ki kapcsolódás mel lett ké pet
kaphattak egész ségi, men tális ál lapotukról.

1.
MÁJUS

5.
MÁJUS
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MÁJUS
H 4 11 18 25
K 5 12 19 26
Sze 6 13 20 27
Cs 7 14 21 28
P 1 8 15 22 29
Szo 2 9 16 23 30
V 3 10 17 24 31

érlakások

23.
MÁJUS

28.
MÁJUS

Testvérvárosok
Tematikus Há lózata

Nyertes EU-s pá lyázat se gítségével ta lálkoztak a test vérváro-
saink kul turális, szo ciális és ci vil szer vezeteinek, in tézménye-
inek kép viselõi. Eszék, Kassa-Délváros, Szováta és a há zigazda
kerületünk szak emberei meg ismerték egy más te vékenységét,
megtalálhatták és ös szekapcsolhatták prog ramjaikat, és meg -
beszélhették a to vábbi kö zös mun ka irá nyát.

Megkezdõdtek az in gyenes
egészségügyi szû rõvizsgálatok

A nagy ér deklõdés mel lett in duló prog ramot
ez év ben jú nius, szep tember és ok tóber hó -
napban meg ismételték. Je lentkezni le hetett
mammográfia, em lõultrahang, ha si ult rahang,
csontritkulás, uro lógia és ma gasvérnyomás-
szûrésre. Összesen 213 esetben állapítottak
meg valamilyen rendellenességet.

Testvérvárosok
angol nyel vi tá bora

Öt test vérvárosunk fi ataljai ki lencedik al ka-
lommal is merkedtek egy mással, a szom szédos
népek kul túrájával. A köz ponti té ma a kör nye-
zetvédelem volt, Bécs, Kas sa, Eszék, Szováta
és Var só kül döttei és a há zigazda XIII. ke rüle-
tiek tar talmas na pokat töl töttek együtt.

Birtokba vették 
az új önkormányzati bérlakásokat 

A Reitter Ferenc utcai 30 lakásos épületet a lakóközösség
képviseletében átvevõ Nagy Gábor és felesége együtt tekin-
tették meg Hiszékeny Dezsõ alpolgármesterrel. A bérleti jog
többségét ezúttal is pályázat útján lehetett elnyerni.

20–22.
MÁJUS

23.
MÁJUS
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Kimagasló programok a

8.
JÚNIUS

10.
JÚNIUS

Három új dísz polgár
avatása

Dr. Tóth Jó zsef pol gármester avat ta dísz polgárrá az élet -
útjuk so rán ki magasló mun kásságú sze mélyeket. A cím új
birtokosai: Bod rogi Gyu la szín mûvész, ren dezõ, szín ház-
igazgató; Mar ton Lász ló ren dezõ, szín házigazgató; Spiró
György író, iro dalomtörténész és mû fordító. Az ün nepség
része volt Bécs-Floridsdorf ke rületével az együtt mûködés
20. év fordulójáról va ló meg emlékezés.

Emléktábla
Szomory De zsõnek

Szomory De zsõre em lékezett a Po zsonyi út 22.
sz. ház nál Kõ bányai Já nos író. A Múlt és Jö võ
Kiadó igaz gatója avat ta fel az író, pub licista, a
Vígszínház egy kori háziszerzõje em léktábláját.
Juhász Ist ván, a Víg színház mû vésze Kosz to-
lányi De zsõ írá sát ol vasta fel.

Nemzetiségi
Fesztivál

A ke rületi bol gár, ci gány, gö rög, hor vát, len gyel,
német, ör mény, ru szin, szerb és szlo vák ki sebb-
ségi ön kormányzatok a Ba bér ut cai temp lom
elõtti té ren ren dezték a XIII. ke rületi Nem zetisé-
gek Fesz tiválját. A lá togatók a szí nes fel vonulást,
a gaszt ronómiai be mutatókat és a tánc házat is
élvezhették.

Emléktábla
Sánta Fe rencnek

A Kos suth-díjas író, a ke rület dísz polgára em léktáblát ka -
pott a Võ legény ut cában. Az egy éve el hunyt író ról dr. Vasy
Géza iro dalomtörténész, a Ma gyar Író szövetség el nöke em -
lékezett meg. Sán ta Fe renc a Ganz Da ru- és Ha jógyárban volt
esztergályos. 1955-tõl An gyalföldön a Võ legény ut cában,
majd Újlipótvárosban a Bal zac ut cában la kott.

3.
JÚNIUS

4.
JÚNIUS
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JÚNIUS
H 1 8 15 22 29
K 2 9 16 23 30
Sze 3 10 17 24
Cs 4 11 18 25
P 5 12 19 26
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V 7 14 21 28

a kerület születésnapjára

25.
JÚNIUS

26.
JÚNIUS

A „nagy” 
gulyásfõzõ ver seny

A De rûs Szí vek Idõ sek Klub jában tar tották meg
a ha gyományos ren dezvényt. A 10 idõ sek klub -
ja tag jain kí vül részt vet tek az An gyalföldért Egye -
sület, a Moz gássérültek Egye sülete, a Gyer tya-
fény Ke ringõ Klub, a Kéz fogás Kó rus kép viselõi
is. A mint egy 600 fõ szó rakozását az éte len kí -
vül ve télkedõ, ze ne és tánc is szol gálta.

Vidám
udvari elõ adás

A Gyer mek té ri Idõ sek Klub ja kert je adott he lyet
a nép szerû prog ramsorozat újabb ren dezvé-
nyének. A fel lépõk kö zött volt: Fa lusi Ma riann,
Lang Györ gyi, Bach Szil via, Ba ranyai Bea, Pá lin-
kás Ré ka, Janza Ka ta. A mû sor há ziasszonya ha -
gyományosan, az ez év ben el sõként oda ítélt
„Ember esély egyenlõségi” díj ban ré szesült Szi -
getvári Gab riella volt.

Közmeghallgatás

Közmeghallgatást tar tott a ke rületi ön kormányzat a pol gár-
mesteri hi vatal épü letének ülés termében. A kép viselõ-testü-
let tag jain kí vül részt vet tek a hi vatal osz tályvezetõi, az
önkormányzat gaz dasági tár saságának ve zetõi. Nagy volt az
érdeklõdés a la kosság ré szérõl, 20 fel szólaló 32 kér dést, ja -
vaslatot in tézett a fó rum részt vevõihez, ame lyek több ségé-
re a hely színen el hangzott a vá lasz.

Kitûnõre
érettségiztek

A kö zépiskolai ta nulmányaikat ki tûnõ érett -
ségivel be fejezõ fi atalokat, szü leiket, osz -
tályfõnökeiket, érett ségiztetõ pe dagóguso-
kat, igaz gatókat kö szöntött az ön kormány-
zat ez úttal ki lencedik al kalommal. A 349 si -
keres érett ségizõbõl 71-en (20,3%) vé geztek
kitûnõ ered ménnyel és kap tak Di csérõ Ok -
levelet.

12.
JÚNIUS

14.
JÚNIUS
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Virágbemutató és megúj

20.
JÚLIUS

21.
JÚLIUS

Átkerékpározható
a ke rület

A ke rületi ke rékpárút-hálózat to vábbi 3,7 km-es új ke rékpár-
úttal bõ vült, így meg haladja a 20 km-t. A 190 mil lió fo rintból
az Új Ma gyarország Fej lesztési Terv hez kap csolódó köz leke-
désfejlesztésre 152 mil lió fo rintot pá lyázaton nyer tünk.
A Röp pentyû ut ca – Pap Kár oly ut ca – Kas sák La jos ut ca – Bulcsú
utca – Go gol ut ca nyom vonal kap csolatot te remt az Euro Velo®

hálózattal. El indult az in gyenes ke rékpárkölcsönzés is. 

Új fõ épület a Láng Sport- 
és Sza badidõközpontban

Új fõ épület épí tésével foly tatódik a Láng
Sport- és Sza badidõközpont tel jes kö rû re kon-
strukciója, ez által a ke rület egy min den igényt
kielégítõ, kor szerû in tézménnyel gaz dagodik.
A be ruházási prog ram ré sze az ed digi sport -
csarnok bõ vítése, a meg lévõ mel lé egy új csar -
nok épí tése.

45 la kásos ön kormányzati
bérlakás alap kõletétele

Az Amb rus ut cai te lek adott sága két ház épí tését te szi le he-
tõvé, pin ce- és föld szinti ös szeköttetéssel. Az ut cai szárny
26, az ud vari 19 la kásból áll. A köz vetlen kert kapcsolattal ren -
delkezõ föld szinti la kások kö zül ket tõ moz gássérültek szá -
mára ké szül. Az át lagos la kásterület er kélyek nél kül 50,6 m2.
Az épít kezés költ sége 850 mil lió fo rint.

Kedvezményes
kerületi kár tya

XIII. ke rületi kár tyát ve zetett be az ön kor-
mányzat, se gítve ez zel a ke rületi ál lampolgá-
rokat és a ke rületi te lephellyel ren delkezõ
üzleteket, vál lalkozásokat. A ked vezményt
nyújtó üz lethálózat fo lyamatosan bõ vülhet.
Aki vál lalja a 300 Ft ön költségi ár be fizetését,
adatlap ki töltésével jut hat a kár tyához.

6.
JÚLIUS

7.
JÚLIUS
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JÚLIUS
H 6 13 20 27
K 7 14 21 28
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ult park

26.
JÚLIUS

27.
JÚLIUS

Internetkávézó
nyugdíjasoknak

Az el múlt évi idõ sek ré szére szer vezett té rí-
tésmentes in formatikai kép zésen 965 fõ vett
részt. A ta nultak al kalmazására a Vi segrádi ut -
cai Idõ sek Klub jában 10 szá mítógép áll ren del-
kezésre, té rítésmentes hasz nálatra.

18 ezer vi rág pom pája
a Gyön gyösi sé tányon

A ha gyományos egy nyári vi rágbemutatón a vi rágágyak az ala -
ki, for mai kö vetelményeket, szín trendet is fi gyelembe vé ve
elsõsorban az élén kebb ró zsa, pink és bor dó szí nekben pom -
páznak. A ren dezvény egy ben szak mai fó rum is volt. Ez év -
ben 35 ezer tõ egy nyári vi rágot ül tettek ki a ker tészek a ke rület
12 hely színén.

Sikeres a jel zõrendszeres
házi se gítségnyújtás

A 2006 óta mû ködõ rend szer ered ményesen
látja el fel adatát. Ha tékony se gítséget nyújt az
egészségi ál lapotuk mi att rend szeres fel ügye-
letre szo ruló egye dül élõ idõs em bereken. Jel -
zésre a szak emberek la kásra men nek. A 200
fõs ka pacitás je lenleg ele gendõ, költ sége
évente 56 mil lió fo rint.

Megújult a park An gyalföld
és Újlipótváros ha tárán

A meg újult Drá va park többfunk ciós zöld területté vált. A sé -
tányokon a kö zel 600 m2 díszburkolatú pi henõövezetre ülõ -
padokat he lyeztek. A 30 mil lió fo rint ös szegû fel újítás ré szeként
egy több mint 10 mil lió fo rint ér tékû komp lex ját szószert ve -
hettek bir tokba a ki csinyek. A ke rület 19. ku tyafuttatóját és
a zöld felületet 170 osz lopos ti szafa vá lasztja el egy mástól.

21.
JÚLIUS

23.
JÚLIUS
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Fejlesztések nyáron is

25.
AUGUSZTUS

31.
AUGUSZTUS

Sétálóutca lett a Hollán Er nõ ut ca
egy ré sze

Az ut ca egy séges dísz burkolatot ka pott ös szesen 1100 m2-en.
A több mint fél ezer m2-es zöld területet ala csony cser jék dí -
szítik, a köz mûmentes sáv ba kí nai dísz körte fa sort ül tettek.
A zöld területet au tomata cse pegtetõ- és fa öntözõ be rende-
zésekkel lát ták el. A Szent Ist ván kör út fe lõl a sé tálóutca tér -
élményét ki emelõ szö kõkút ké szült. A be ruházás ér téke: 100
millió fo rint.

Bokréta a Láng Sport- 
és Sza badidõközpont új fõ épületén

Rohamos lép tékben foly tatódott a sza badidõközpont tel jes
körû re konstrukciója. A kö zel 2000 m2-es új föld szint + két -
emeletes ha jószerû fõ épület tel jesen aka dálymentesített
lesz, ter vezõje a Va dász és Tár sai Épí tõmûvész Kft. Az öl tö-
zõk mel lett ét terem, fitneszterem és iro dák, 12 két ágyas ven -
dégszoba, 4 két szintes bel magasságú squash-pá lya épül.

Szökõkút
a Gyer mek té ren

A szá mítógép ve zérelte szö kõkút 7,5 m át mé-
rõjû me dencéjének fe lületét csi szolt süttõi
mészkõ bo rítja. A kö zépsõ víz oszlopot kör -
ben 24 fú vóka egé szíti ki, épí tési költ sége
15 mil lió Ft volt.

Kerületi tan évnyitó
a Pan nónia Ál talános Is kolában

A kö zel 100 éves, 800 fé rõhelyes is kola vé dett épü lete tan -
évkezdésre újult meg. A 2,4 mil liárd fo rintos, ki zárólag ön -
kormányzati for rásból kor szerûsített, 6 szin tes is kolában a
tanulók kul turált, min den igényt ki elégítõ ok tatása va lósul-
hat meg. Az épü let aka dálymentességét két lift, kü szöb-
mentes aj tók biz tosítják.

17.
AUGUSZTUS

19.
AUGUSZTUS

AUGUSZTUS
H 3 10 17 24 31
K 4 11 18 25
Sze 5 12 19 26
Cs 6 13 20 27
P 7 14 21 28
Szo 1 8 15 22 29
V 2 9 16 23 30
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Felújított ren delõ a Ré vé

10.
SZEPTEMBER

11.
SZEPTEMBER

Játszótér
kívánságra

A Szent Lász ló u. és a Petneházy u. sar kán épült új ját szótér
1400 m2-es. A kör nyéken egy re több az új épü let, sok a fi a-
tal, gyer mekes la kó, akik sze rettek vol na ját szóteret. Az el -
készült mászófal Bu dapesten az el sõ, kor szerû anyag ból
készült, iz galmas kom binációban vár ja a meg hódítására ér -
kezõ ap róságokat. Az épí tés költ sége 28 mil lió fo rint.

Születésnapjára újult meg 
a Nap sugár óvo da

130 mil lió fo rint ér tékben tel jes kö rûen újí tot-
ták fel a 30 éves, 108 fé rõhelyes, 4 cso portos
óvodát. A kétüte mû re konstrukció so rán el -
végezték az elekt romos és víz vezetékek, a fû -
tés, a csa torna fel újítását, a nyí lászárók cse réjét,
felújították a te raszt.

Idõarányosan megvalósultak 
a fejlesztések 

A 2009. évi ere deti költ ségvetésben ter vezett
24 598 985 ezer Ft be vételi elõ irányzat az el sõ
félév vé gére 32 680 655 ezer Ft-ra mó dosult.
Az ön kormányzat mû ködéséhez szük séges
pénzügyi fel tételeket a be vételek biz tosították.
A fel adatokat jó szín vonalon, a fo lyamatos fi -
zetõképességet fenn tartva si került el látni.

Emléktábla a Podvinecz 
és Heisler gép gyárnak

Neves an gyalföldi gyár nak és dol gozóinak ál lít em léket az új
emléktábla. Podvinecz Dá niel és Heisler Vil mos 1901-ben a
Váci út–Ba bér ut ca sar kán lé tesítettek gyár telepet. Ma lom-
ipari be rendezéseket, fa széngáz-, nyers olajmotorokat gyár -
tottak, majd 30 ele gáns, Phönix tí pusú au tó ké szült az
üzemben. Ké sõbb ha zai tí pusokat fej lesztettek ki, te herau-
tók, majd 1914-tõl re pülõgépmotorok ké szültek itt.

3.
SZEPTEMBER

8.
SZEPTEMBER
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SZEPTEMBER
H 7 14 21 28
K 1 8 15 22 29
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Cs 3 10 17 24
P 4 11 18 25
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ész ut cában

22.
SZEPTEMBER

25.
SZEPTEMBER

Megújult az Eöt vös Jó zsef
Általános Is kola

A Fu tár ut cai 20 éves is kolában két nyár alatt
végezték el az épü let fel újítását. A kü lönleges
terû, szé pen meg világított, ba rátságos is kola
25 tan termébõl 9 szak tanterem. Szep tember
1-jén 17 osz tályban 427 ta nuló kezd te meg a
tanévet, az elõ zõ év hez ké pest 21 fõ vel nõtt a
gyermeklétszám. A fel újítás össz költsége meg -
haladta a fél milliárd fo rintot.

Többfunkciós
a Ré vész ut cai or vosi ren delõ

Ismét meg indulhatott a gyó gyító te vékenység a Vi zafogó dé -
li ré szének el látását vég zõ ren delõkben. 13 000 fõ fel nõtt és
2800 gyer mek a mo dern, íz lésesen ki alakított, korszerû ob -
jektumban ke resheti fel or vosát. Az 570 mil lió fo rintért fel -
újított épü let he lyet ad a ren delõnek, vé dõnõi szol gálatnak,
felnõtt-, gyer mekorvosi ügye letnek és gyógy szertárnak is.

Emléktábla
Kertész Er zsébetnek

A Jó zsef At tila-díjas író em léktábláját az Új pesti rak parton
avatták fel, ahol 1946-tól ha láláig la kott. Elõ ször könyv táros-
ként dol gozott, majd 1936-tól a Dol gozó As szonyok Lap ja
fõszerkesztõ-helyettese volt. Az író nõ el sõsorban lá nyoknak
írt re gényein ol vasók ge nerációja nõtt fel. Az em lékezetes
„csíkos köny vekben” je lentek meg élet rajzi mun kái, me lyek
a vi lág- és a ma gyar tör ténelem nagy nõi alak jairól szól tak.

Újra mû ködik
a Men tálhigiéniai Köz pont

Megnyílt a Heim Pál Gyer mekkórház fel újított
és át szervezett Men tálhigiéniai Köz pontja a
Faludi ut cában.

15.
SZEPTEMBER

21.
SZEPTEMBER
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Biztonságosabb kerületé

9.
OKTÓBER

10.
OKTÓBER

Idõsek
Napja

Dr. Tóth Jó zsef pol gármester kö szöntõje után a
kerületi idõ sek vi dám han gulatban szó rakoz-
hattak. Korózs La jos, a Szo ciális és Mun kaügyi
Minisztérium ál lamtitkára és Holopné Schramek
Kornélia al polgármester as szony az Idõs ügyi
Nemzeti Stra tégia el fogadása al kalmából fát ül -
tetett a Gyer mek té ren.

Úthálózat-fejújítás
2009-ben

A Raoul Wal lenberg ut cában szer vezett ren dezvényen jel ké-
pesen ve hették át a ke rület la kói az idén fel újított uta kat. 90
millió Ft pá lyázati tá mogatással ez év ben 22 ut cában 4804
folyóméteren, 32 868 m2 -es te rület ka pott új asz faltozást,
melynek költ sége 211 644 032 Ft volt. 

Különdíj a Vi rágos
Magyarországért ver senyben

A ke rület 2002 óta min den év ben részt vesz a
versenyben. A Bu dapest Fõ város Fõ polgár-
mesteri Hi vatala ál tal át nyújtott kü löndíjat a
Gyöngyösi sé tányon meg rendezett egy nyári
virágbemutató szép ségéért, a ke rület 10 000
muskátlijáért, va lamint a ke rületi ját szóterek
és a köz területek fej lesztéséért kap tuk.

Várostakarítási ak ció
a ke rületben

Két te rületen és a ke rületi in tézmények kör nyezetében ta -
karítottak ön kéntesek, ön kormányzati kép viselõk, a Pol gár-
õrség tag jai, a Szá mítástechnikai Ál talános Is kola ta nulói,
szülõk és pe dagógusok. A ked vezõtlen idõ járás el lenére, a
hatékony mun ka ered ményeként az ös szegyûjtött 114 m3-nyi
hulladék a fõ városi ver senyben a har madik he lyezést je len-
tette.

1.
OKTÓBER

8.
OKTÓBER
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ért

29.
OKTÓBER

30.
OKTÓBER

Új ka merák
a tér felügyeleti rend szerben

47 új ka merával bõ vült a rend szer a ke rületi rend õrkapitány-
ság szak emberei ál tal ki jelölt köz területeken. Ha vonta 250-
300 eset ben kez deményeztek a fel ügyeletet vég zõk in tézkedést
rablás, gép jármûfeltörés kí sérlete, ga rázdaság, köz lekedési
baleset, il legális hul ladéklerakás, en gedély nél küli áru sítás
észlelésekor. A tér felügyeleti rend szer bõ vítésére ed dig
összesen 90 mil lió fo rintot köl töttünk.

Két 100 éves 
köszöntése

Szijártó Károlyné, ru binokleveles ta nárnõ a
Sziget ut cai, majd a Rad nóti Mik lós ut cai is ko-
lában ta nított, pe dagógus fér jével ne velte fel
hat gyer meküket. Bér An dor a Bu dapesti Tex -
til Nagy kereskedelmi Vál lalat osz tályvezetõ-
jeként ment nyug díjba. Fõbb el foglaltságaként
a MABEOSZ ala pítója volt, ahol je lenleg is örö -
kös tag.

Miniszteri ki tüntetés
az Egy napos Se bészetnek

Felelõsségteljes és pél damutató mun kája el ismeréseként az
egészségügyi mi niszter ok levelét kap ta az Egész ségügyi Szol -
gálaton be lül mû ködõ Egy napos Se bészet kol lektívája. Hat
szakmában nyúj tanak el látást: se bészet, or topédia, sze mé-
szet, uro lógia, fül-orr-gé gészet és nõ gyógyászat, a 2 év alatt
2400 mû tétet vé geztek el.

Hõszivattyú se gíti
a pa nelház fû tését

A Hun u. 1–15. szám alat ti tár sasház kö zös kép -
viselõje Fe kete Lász ló és dr. Szanyi Ti bor or szág-
gyûlési kép viselõ szá molt be az egye dülálló
alternatívenergia-beruházásról. A kép viselõ-
testület a meg újuló ener giaforrások fel haszná-
lása ér dekében mó dosított ren delete le hetõvé
tette, hogy el sõként ve zessék be az új tech no-
lógiát a 10 eme letes, 8 lép csõházas ház ban.

15.
OKTÓBER

16.,18.
OKTÓBER
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Szociális támogatás

5.
NOVEMBER

12.
NOVEMBER

Kassa-Délváros nyug díjasainak
látogatása

Újabb ta lálkozóval mé lyítette kap csolatát ke -
rületünk Kassa-Délvárossal. Ez úttal 40 nyug -
díjas ér kezett hoz zánk. A Par lament, majd a
Visegrádi ut cai idõ sek klub jának internet ká-
vézója és a Ré vész ut cai or vosi ren delõ meg lá-
togatása után a dél után kö zös já tékkal, ének -
léssel, tánc cal telt.

A szo ciális ága zat
ünnepe

A szo ciális mun ka nap ját ün nepelte az ön kormányzat a ci vil
szervezetek és a szo ciális ága zatban dol gozó mun katársak
részvételével. A he lyi la kosság egy negyedével köz vetlen kap -
csolatban ál ló 428 szo ciális mun kás lát ja el a fel adatokat. Ez
alkalommal ad ták át az Év Szo ciális mun kása el ismerést is.

Befejezõdött
az in teraktívtábla-program

A Gyön gyösi sé tányi Szá mítástechnikai Ál talá-
nos Is kolában kap ták meg az in tézményvezetõk
az ön kormányzat ál tal fi nanszírozott 74 db in ter-
aktívtábla-csomagot. A  tervezett há rom he lyett
két év alatt meg valósított prog ram be fejezésé-
vel 100%-os lett a szak tantermek el látottsága.
Az összesen 119 db komplett tábla beszerzése
a kép zéssel együtt 111 mil lió fo rintba ke rült.

Támogatási szer zõdés
az An gyalföldi Szo ciális Egye sülettel

A szo ciális bol tok mû ködtetését és a meg változott mun ka-
képességûek fog lalkoztatását az An gyalföldi Szo ciális Egye -
sület lát ja el ön kormányzati tá mogatással. Az egye sület 82
kerületi ál lampolgár ré szére nyújt mun kalehetõséget, kö zü-
lük 57 fõ meg változott mun kaképességû.

4.
NOVEMBER

5.
NOVEMBER



23

NOVEMBER
H 2 9 16 23 30
K 3 10 17 24
Sze 4 11 18 25
Cs 5 12 19 26
P 6 13 20 27
Szo 7 14 21 28
V 1 8 15 22 29

26.
NOVEMBER

27.
NOVEMBER

Emléktábla
Hámory Im rének

Dr. Tóth Jó zsef pol gármester és Hámory Ta más,
a mû vész fia avat ta fel Hámory Im re (1909–
1967) ope raénekes, a Ma gyar Ál lami Ope raház
köztársasági el nöki arany éremmel ki tüntetett
magánénekese em léktábláját a Tát ra ut ca 23/B.
alatt. A mû vészrõl dr. Pálmány Bé la, az Or szág-
gyûlés Irat tárának és Le véltárának ve zetõje
emlékezett meg.

Bokréta az új 45 la kásos
önkormányzati bér házon

A 45 la kás épí tésével újabb 100-110 csa ládot
lehet jobb la káskörülményekhez jut tatni. A la -
kásokból ket tõt moz gássérültek szá mára ala -
kítanak ki. Az Amb rus ut ca 6. szám alatt épü lõ
ház épí tési költ sége 850 mil lió fo rint.

Emléktábla
a Vatea Rá diótechnikai Gyár nak

Az egykor hí res gyár már ványtáblát ka pott a Vá -
ci út 169. sz. alatt. A ha zai hír adástechnikai ipar
egyik jel legzetes vál lalkozásának hor dozható
Vatea Touring ne vet vi selõ te lepes ké szüléke
külföldön is új donságnak szá mított. 1951-tõl
Magyar Adó csõgyárként foly tatta mû ködését.

Kiváló spor tolók
köszöntése

A ha gyományoknak meg felelõen eb ben az 
évben is ki válóan tel jesítettek a ke rületi spor -
tolók. A vi lág- és Eu rópa-baj nokságokról
összesen 37 arany-, 25 ezüst- és 18 bronz -
éremmel tértek ha za. A ka det, if júsági és ju -
nior ko rú ver senyzõink to vábbi 35 ér met
szereztek.

18.
NOVEMBER

23.
NOVEMBER
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H 7 14 21 28
K 1 8 15 22 29
Sze 2 9 16 23 30
Cs 3 10 17 24 31
P 4 11 18 25
Szo 5 12 19 26
V 6 13 20 27
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Karácsonyi segítség

9., 19.
DECEMBER

15.
DECEMBER

70 la kás épül 
1,3 mil liárd fo rintból

A Zsi nór ut ca 38–40. sz. alat ti 70 la kásos bér -
lakás két egye sített tel ken épül. A leg kisebb la -
kás alap területe 34, a leg nagyobbé 80 m2 lesz.
Többségében 1,5-2 szo bás la kások épül nek:
az egye dülállóknak gar zon, a nagy családo-
soknak 3-3,5 szo bás ké szül.

Emléktábla
Richter Ge deonnak

Richter Ge deon ha lálának 65. év fordulója al kalmából em -
léktáblát avat tak a Ka tona Jó zsef u. 21. sz. alatt. A ma gyar
gyógyszeripar meg alapítójának uno kái és dr. Tóth Jó zsef pol -
gármester lep lezte le a már ványtáblát. Bogsch Erik, a Richter
Gedeon Nyrt. ve zérigazgatója mon dott kö szöntõt, Luk ács
Sándor szín mûvész Rad nóti Mik lós „Nem tud hatom” cí mû
versét sza valta el.

Az év üz lete
– Ke rületi Iro dalmi díj

Az ön kormányzat Ke rületfejlesztési és Kör nye-
zetvédelmi Bi zottsága ál tal ki írt „Év üz lete” cí -
met a leg több be érkezett sza vazattal a Láng
Téka Köny vesbolt nyer te el, amely ki emelke-
dõ sze repet vál lalt a „Po zsonyi pik nik” szer ve-
zésében. A szak mai zsû ri ál tal oda ítélt, el sõ
ízben ki írt XIII. Ke rületi Iro dalmi Dí jat Bá nyai
Tamás, Ijjas Ta más és So mos Bé la kap ta.

Segítség
karácsonyra

1500 csa lád ré szére egy szeri 10 000 Ft tá mo-
gatást nyúj tott az ön kormányzat, to vábbi 4000
fõ 5000 Ft ér tékû utal ványt ka pott. A „Min den-
ki Ka rácsonyán” 2000 fõ hall gathatta a Benkó
Dixiland együt test. Több mint 500-an lá togat-
ták meg a Mi kulást a HÍD csa ládsegítõben.

7.
DECEMBER

7.
DECEMBER
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